МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1Ь. оь. ddiiu № 3$j

О продлении даты проведения конкурса на замещение вакантной должности
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 64» города Грозного

В целях обеспечения конкурсного отбора на замещение вакантной должности
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 64» города Грозного (далее - МБОУ «СОШ № 64»
города Грозного), на основании пункта 15 приказа Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 03 июля 2014 года № 732-п «Об утверждении Положения
об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности
руководителя образовательной организации в Чеченской Республике»:

1. Продлить прием документов на участие в конкурсе на замещение
вакантной должности директора МБОУ «СОШ № 64» города Грозного
до 05 апреля 2018 года.

2. Перенести дату проведения конкурса на замещение вакантной должности
директора МБОУ «СОШ № 64» города Грозного с 29 марта 2018 года на 16 апреля
2018 года.

3. Отделу информации и печати департамента делопроизводства и
социальной защиты Мэрии г.Грозного внести изменения в Информационное
сообщение о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора
МБОУ «СОШ № 64» города Грозного, размещенное на официальном сайте Мэрии
г.Грозного, в соответствии с настоящим распоряжением.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Х.А. Бурсагова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

я/ \f-
г * . ОТДЕЛ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
МЦЕПЯРЙН^ | > о э

Мэр города Г'роз1Л*̂ \г1Уппшиинодау̂ -- М.М. Хучиев

!£*" * * VS